
UCHWAŁA Nr  V/33/2015 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  25.02.2015 r.  

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114.416,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  2.600,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 111.816,00 zł  
 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015, które 
przedstawia załącznik nr4 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu  Gospodarki Komunalnej w 
Miłkowicach na rok 2015, które przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały.  

 

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w  Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice  w roku 2015, które 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały.  

 

 

 

 



§ 7 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.164.966,50 zł w tym: 
a) dochody bieżące      16.878.967,50zł   
b) dochody majątkowe        2.285.999,00zł  

2)   Wydatki        19.056.126,50zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.447.814,82zł 
b)  wydatki majątkowe           3.608.311.68zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            978.840,00zł. 

 

 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr   w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie 820.000,00 zł  z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami z działu 756 (rozdział 75618, paragraf 0490) do działu 900 (rozdział 
90002, paragraf 0490), zgodnie z Rozporządzeniem MF z dnia 16.12.2014 r. (Dz.U. poz. 1952).  

2. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 2.600,00 zł w ramach funduszu 
sołeckiego wsi Jakuszów z zadania pn.: „Budowa placu zabaw” do   zadanie pn.” Doposażenie 
świetlicy wiejskiej „  

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 521,35 zł w planie finansowym Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach w rozdziale 85219 na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego. W związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków  w rozdziale 
75702 na obsługę długu.    

4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 140.000,00 zł dotyczącego zadania 
„Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na kotłownię opalaną paliwem stałym – etap I oraz 
budowa instalacji kanalizacji deszczowej i drenażowej dla budynku świetlicy środowiskowej w 
Gniewomirowicach  - etap II ” z działu 851(rozdział  85154) do dział u 921(rozdział 92109).   

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 6.484,80 zł z rozdziału 60016  do 
rozdziału 60004 dotyczącego zadania w ramach funduszu sołeckiego Miłkowice : „Zakup wiaty 
przystankowej” z jednoczesną  zmianą nazwy zadania na  ” Wymianę wiaty przystankowej”     

6. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 114.416,00 zł z tytułu zwiększenia 
subwencji oświatowej. 

7. Wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych na zadania: 
- Budowa kanalizacji sanitarnej: I Etap w miejscowości Ulesie, II etap w miejscowości Lipce – 
150.000,00 zł,  
- Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami wzdłuż ul. Nowa  
w Rzeszotarach – 140.000,00 zł,  
- Budowa mostu na cieku Lubiatówka w Gniewomirowicach – 30.000,00 zł  
- Remont pomieszczeń remizy OSP w Rzeszotarach – 40.000,00 zł, 
- zwiększa się plan wydatków o 150.000,00 zł na zadanie: Budowa obwodowej sieci 
rozdzielczej wody oraz sieci zbiorczej kanalizacji sanitarnej na osiedlu gminnym w 
Gniewomirowicach,  
oraz  wprowadza się plan wydatków na dotacje inwestycyjne dla Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach: 
-  Modernizacja 2 pompowni ścieków w miejscowości Grzymalin – 50.000,00 zł, 
- Zakup hydrantów – 5.000,00 zł, 
- Zakup pomp do przepompowni i oczyszczalni ścieków – 60.000,00 zł, 
- Zakup wodomierzy – 30.000,00 zł, 
- Zakup wyciągarki do pomp -  5.000,00 zł, 
- Zakup zasuw na sieć wodociągową – 15.000,00 zł, 
- Zakup zestawu Psion dla inkasenta – 3.000,00 zł. 
W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się plan wydatków w  zadaniu p.n.: „ - Budowa 
sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej dla Strefy Aktywności Gospodarczej w 
Rzeszotarach – 563.584.00 zł. 
 
 
 

 
 


